СОВЕТ  БАКЧАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
  РЕШЕНИЕ
	21.12.2011

	               №  14

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета Бакчарского

сельского поселения №  20 от 28.12.2010
«О бюджете МО «Бакчарское сельское
поселение» на 2011 год
       1.Рассмотрев проект решения, руководствуясь ч.4 ст. 7, ч.2 ст.43 ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации»,  п.5.1  Положения « О бюджетном процессе   в МО  « Бакчарское   сельское   поселение»,
Совет Бакчарского сельского поселения  РЕШИЛ:

        Внести  следующие  изменения в  Решение    Совета   Бакчарского сельского поселения  №  20  от 28.12.2010г.
        1. Статью 1    изложить в следующей редакции:
Утвердить  бюджет  МО «Бакчарское   сельское  поселение»   (далее -  бюджет  поселения)  на   2011  год:

-   прогнозируемый общий объем   доходов   поселения     в   сумме  57 080 104                                                                                                                                                               рублей,  в том числе налоговые и неналоговые доходы  в сумме  7 482 000 рублей;

 - общий объем расходов  в сумме 57 220 104 рублей;
-   превышение расходов над доходами (дефицит) составляет 140000  рублей.
Приложение  №№  1, 2, 3, 4 прилагаются.

         2.   Опубликовать настоящее  Решение в газете «Бакчарская жизнь».
	Председатель Совета
Бакчарского сельского поселения
	А.Д. Кондратьев

	Глава Бакчарского
сельского поселения
	С.М. Приколота